כל מקרה ייבחן לגופו לאור היקף הפעילות של החברה ושיקולי הפחתת המס שהיו בהקמתה
חברה "רגילה" כלל החברות במשק רווחים מכל פעילות תיקון ופישוט סעיף 77 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") - סמכות למנהל רשות המסים להורות על חלוקה של עד 100% מרווחים בלתי מחולקים ⁽⁷⁾

הערות שוליים ומקרא טבלה:

1. "חברת מעטים" כהגדרתה בסעיף 76 לפקודה היא חברה אשר בשליטתם של חמישה יחידים לכל היותר, אינה חברת בת ואין לציבור עניין ממשי בה.

רווחי שותפות - לרבות דמי ניהול, דמי ייעוץ וכדומה המשולמים לחברת החיץ מהשותפות.

ב. אצל בעל מניות מהותי בלבד - רווח הון ממכירת מניות מוחזקות בחברה עד לגובה הרווחים ראויים לחלוקה.

ג. הכנסה עסקית שמקורה בהכנסות פסיביות (על פי המנגנון המוכר בסעיף 75ב לפקודה).

3. בתנאי שאלו אינם עולים על סכום הרווחים הניתנים לחלוקה על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999. כמו כן, מסכום הדיוידנד הרעיוני יש להפחית דיוידנדים שחולקו בפועל ותשלומים אחרים לבעלי המניות - משכורות, דמי ניהול וכדומה.

4. לעניין חברת "נושאי משרה"/ חברת "שכירים" - רק בנוגע להכנסות שאינן ממתן שירותים כפי שהוגדרו באותן חברות.

5.